empresa especializada para   à  prestação de serviços de locação de 
banheiros químicos para o Torneio de Pesca 2025 , no município de 
São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$138,00 (Cento e trinta e oito reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL 30/10/2025 A 30/12/2025 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0441/2025

[...]

do respectivo equipo, para administração de uso contínuo, 
atendimento de paciente em cumprimento imediato de ordem judicial 
no teor do Processo Judicial TJMG de nº1000098-19.25.8.13.0229. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$15.492,90 (Quinze mil quatrocentos e noventa e dois reais e 
noventa centavos) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/11/2025 à 14/11/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

LEILÃO PÚBLICO SIMULTÂNEO Nº 005/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº